Gobierno	de	Catamarca

Asesoría	General	de	Gobierno

Ley	1990	-	Decreto	Nº	2445	
SUBSIDIO

EL	SENADO	Y	LA	CÁMARA	DE	DIPUTADOS
DE	LA	PROVINCIA	DE	CATAMARCA

SANCIONAN	CON	FUERZA	DE
LEY:

ARTICULO	 1°.-	 Acuérdase	 por	 esta	 única	 vez,	 un	 subsidio	 de	 Veinticinco	 Mil	 Pesos	 ($	 25.000	 m/n)	 Moneda	 Nacional,	 a	 la	 Sociedad
Cooperadora	de	la	Escuela	Nacional	N°	80,	de	la	Ciudad	de	Recreo,			Departamento	La	Paz,	con	destino	a	la	adquisición	de	vestuario	para	los
educados.